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föreläsning. Det var någon typ av sammankomst i ABF-huset, Stockholm, och Anna Hage tänkte att det var nära Odenplan så hon gick dit och träffade  Maj Wechselmann 

Anna Hage vet att  Maj Wechselmann  skrev något om det i tidningarna men tänkte inte så mycket på det.

Anna Hage minns inte vad  Maj Wechselmanns  fokus på frågorna var men uppger att hon var intresserad av hur lite polisen var intresserade av att prata med Anna Hage och att poliserna hade genomfört alldeles för lite undersökningar.

I boken står att det var efter samtalen med "Lilla My” som Anna Hage fick det mystiska samtalet och på fråga uppger Anna Hage att det hon menar är militären som sökte upp henne.



Mötet med militären


Anna Hage berättar att han ringde till henne på sjukhusetReferens behövs
 där hon arbetade. 

Anna Hage tyckte det var lite märkligt, hon hade under den här tiden fått konstiga samtal där folk ringde och la på, så hon var lite på sin vakt. 

Han lät väldigt trevlig, tydlig och förtroendeingivande.

Anna Hage uppger att hon har beskrivit samtalet ganska tydligt i sin bok. Hon var först orolig om hon överhuvudtaget skulle träffa honom.

Han sa till Anna Hage att om han hade velat henne illa hade han redan gjort det och eftersom han ville träffas på ett fikReferens behövs
 kände Anna Hage sig trygg. På den tiden var man väldigt ofta på fik och Anna Hage skulle ändå dit.

När Anna Hage kom dit blev det ett kort och väldigt märkligt möte. Han var trevlig och inte på något sätt hotfull men han fick Anna Hage att bli tyst.

Annas känsla var definitivt att det handlade om att hon hade träffat  Maj Wechselmann . Anna Hage har under alla år haft den känslan men kan inte svara på varför.

Anna Hage frågade honom om de verkligen hade koll och fick svaret att det var klart att de hade. 

Anna Hage vet att hon nämnde 



Anna Hage uppger att  och  ringde flera gånger till henne så därför kopplade hon ihop det att de hade hört henne tala med .

 var väldigt kritisk mot polisen och pratade väldigt tydligt om konspirationer men Anna Hage minns inte nu vad det var.

På fråga om Anna Hage fick någon uppfattning om varför de hade koll på henne 





.

Hon bestämde sig till slut att ta med det i boken.

Anna Hage tycker att det var så
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